[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	28.11.2012

	№
	150

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО «О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными законами Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011 № 83-ЗО, от 06.07.2012 № 180-ЗО, от 26.07.2012 № 189-ЗО), решением комиссии по награждению почетными знаками Кировской области от 13.11.2012 (протокол № 9) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Кировской областью»:

1.1. За большой вклад в развитие здравоохранения области и многолетний добросовестный труд:

	ЕГОРОВА

Андрея Егоровича

	·
	ветерана труда, заслуженного врача РСФСР.

1.2. За личный вклад в развитие экономики, формирование и развитие банковского сектора на территории Кировской области, внедрение передовых информационных технологий в банковской деятельности:

	МАРЕНИНА

Николая Александровича

	·
	начальника Главного управления Центрального банка Российской Федерации по Кировской области.

2. Наградить почетным знаком «За милосердие и благотворительность» за многолетнюю плодотворную благотворительную деятельность, активное участие в реализации благотворительных программ:
	МАУРИ

Андрея Альбертовича
	·
	директора общества с ограниченной ответственностью «Издательско-полиграфическое предприятие «Информационный центр».

3. Наградить почетным знаком «За безупречную государственную службу»:

3.1. За многолетнюю и эффективную государственную гражданскую службу, вклад в обеспечение мобилизационной готовности и информационной безопасности региона.

	МАКАРОВА

Олега Николаевича
	·
	начальника управления специальных программ и информационной безопасности администрации Правительства Кировской области.

3.2. За многолетнюю и эффективную государственную гражданскую службу:

	СТЕПАНОВУ

Людмилу Ивановну
	·
	ветерана труда, начальника управления
записи актов гражданского состояния (ЗАГС) Кировской области с 1998 по 2011 год.

4. Наградить почетным знаком «За безупречную муниципальную службу» за многолетнюю эффективную муниципальную службу и вклад в развитие местного самоуправления:
	ВАРАНКИНУ
Екатерина Александровна
	·
	главного специалиста управления образованием по дополнительному образованию администрации Афанасьевского района;

	ГРАЧЕВА

Юрия Владимировича
	·
	первого заместителя главы администрации Куменского муниципального района Кировской области по общим и социальным вопросам;

	САВИНЫХ

Владимира Николаевича
	·
	главного специалиста по капитальному строительству отдела по вопросам жизнеобеспечения и гражданской защиты администрации Оричевского района;

	СЕЛЯКОВА

Михаила Николаевича
	·
	начальника управления имуществом и земельными ресурсами Лузского района.

5. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства области – управляющего делами Правительства области Перескокова А.В.

Губернатор
Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]